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TIIVISTELMÄ 

Kuusakoski Oy hakee ympäristölupaa kiinteistölle 49-81-5-3 kierrätysmateriaalien vastaanotto- ja väliva-

rastointipisteelle. Palvelupisteellä pääosin vastaanotetaan sähkö- ja elektroniikkalaitteita ja välivarastoi-

daan laaduittain. Palvelupiste sijaitsee Espoossa Juvanmalmin teollisuusalueella, osoitteessa Juvan teolli-

suuskatu 17, 02920 Espoo (Kuva 1). 

 

 

Kuva 1. Palvelupisteen sijainti. 

 

Palvelupisteellä pääosin vastaanotettavat jätteet ovat käytöstä poistettuja sähkö- ja elektroniikkalaitteita, 

jotka välivarastoidaan palvelupisteessä jätelajeittain. Palvelupisteellä vastaanotetaan lisäksi erilaisia me-

talliromuja ja puhdasta puuta. Palvelupiste toimii virallisena vastaanottopisteenä ELV-ajoneuvoille. Vuo-

sittainen jätteiden vastaanottomäärä on yhteensä 15 000 tonnia. Palvelupisteessä välivarastoidaan ker-

rallaan yhteensä enintään 50 tonnia vaarallisiksi jätteiksi luokiteltavia romuajoneuvoja tai käytöstä pois-

tettuja sähkö- ja elektroniikkalaitteita. 

 

Vastaanotetut jätteet välivarastoidaan laaduittain omissa kasoissa / betonisissa avolooseissa / laareissa / 

lavoilla hallirakennuksessa tai piha-alueella. Hallirakennuksessa vastaanotetaan ja välivarastoidaan 

sähkö- ja elektroniikkajäte, akut ja paristot, katalysaattorit ja tietosuojamateriaali. Piha-alueella kate-

tuissa betonisissa avolooseissa välivarastoidaan valkoromu ja kaapelit. Muut jätejakeet (rauta, ei-
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rautametallit, alumiini, ruostumaton teräs, renkaat, puujäte, muovit ja autot) vastaanotetaan ja väliva-

rastoidaan piha-alueella niille varatuilla alueilla/betonisissa avolooseissa/laareissa/lavoilla. 

 

Kierrätysmateriaalit toimitetaan edelleen käsiteltäväksi tai hyödynnettäväksi pääasiassa Kuusakoski Oy:n 

muihin toimipisteisiin, kuten Heinolan tehtaille sekä Hyvinkään ja Lahden palvelupisteisiin. 

 

Alueella vastaanotettavat kuormat kulkevat autovaa’an kautta ja purkavat kuormansa joko halliraken-

nuksessa tai piha-alueella. Kuormat puretaan jätelajeittain niille varatuille välivarastointipaikoille. Jättei-

den siirtämiseen ja kuljettamiseen käytetään pyöräkuormaajaa, trukkia ja materiaalinkäsittelykonetta. 

 

Jätteiden vastaanotto- ja välivarastointipisteen toiminta ajoittuu maanantaista perjantaihin klo 7.00–

18.00 ja lauantaisin klo 7.00–16.00. Pyhäpäivinä alueella ei ole toimintaa.  

 

Ilkivallan sekä luvattoman materiaalin tuonnin estämiseksi alue on aidattu. Tulotiellä on lukittava portti. 

Koko laitosalueella on kameravalvonta. 

 


